
From: " " < @lochem.nl>
Sent: 10/20/2025 6:29:22 AM
To: " " < @lochem.nl>
Cc:
Subject: Re: Hotel Paasberg, Lochem

Hi ,

Dank je. Ik ga er morgen naar kijken. Vandaag ben ik een dagje vrij en in Parijs. 
En nee, ik ben niet in het louvre geweest ;-) 

Groeten,
 

Op 20 okt 2025 om 08:21 heeft  < @lochem.nl> het volgende
geschreven:
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Dag ,
 
Van  hoorde ik dat jullie afgelopen donderdag nog met elkaar gesproken hebben over de Paasberg. Nu nog
even onduidelijk wie de contacten met inwoners leidt, maar even voor de volledigheid:

1. Er is een inwoner die graag in gesprek wil met .
2. Onderstaande mail van de inwoner moet nog beantwoord worden door de persoon die dit zal gaan

oppakken.  
3. Ik begreep van  dat er nog een bericht in Djuma stond.

 
Met vriendelijke groet,
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Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: donderdag 16 oktober 2025 11:03
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>; 
< @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: Re: Hotel Paasberg, Lochem
 

Groet 
 

Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: Donderdag, 16 Oktober, 2025 10:49
Aan:  < @lochem.nl>;  < @lochem.nl>; 

 < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: RE: Hotel Paasberg, Lochem
 

Hallo ,

 

Hieronder heb ik een antwoord geformuleerd. Ik vind het erg fijn als jullie nog wel even meelezen met dit
antwoord gezien de gevoeligheid van het onderwerp.

 

Wie verstuurt het antwoord?

Daarnaast ook de vraag wie dit antwoord dan verstuurd aan de inwoner, want die persoon wordt dan ook als
contactpersoon gezien vanuit de gemeente. Ik weet nu nog niet of ik die persoon ben… De vraag is volgens mij
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nog open wie dit wel gaat zijn @  @ ?

 

 

Beste ,

 

Allereerst bedankt voor uw mail. Net als u voelen wij ons ook overvallen door het bericht dat het COA
nareizigers opvangt op hotel de Paasberg. Wij begrijpen de vragen die dit bij u oproept. Omdat we zelf ook
overvallen zijn hebben we nog niet op al uw vragen een antwoord, maar ik doe mijn best u zo goed mogelijk van
een antwoord te voorzien.

 

 

Ik begrijp dat dit antwoord u op dit moment niet genoeg zekerheid biedt. Maar wij willen graag goed en
zorgvuldig juridisch uitzoeken hoe hier mee om te gaan. Ik snap dat wat er is gebeurd niet goed is voor het
vertrouwen van u en andere omwonenden van het hotel. Ook wij vinden het geen fraai beeld dat het COA
zonder overleg met omwonenden en gemeente tot deze stap is overgegaan. Als u aanvullende vragen heeft,
aarzelt u dan niet om contact op te nemen.

 

Met vriendelijke groet,
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LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze

Van:  < @lochem.nl>
Verzonden: donderdag 16 oktober 2025 09:22
Aan:  < @lochem.nl>
CC:  < @lochem.nl>
Onderwerp: Fw: Hotel Paasberg, Lochem

 

 

Wil jij dat doen?

Ik ben er alleen nog voor de din en daarna heb ik vakantie :-).

 

Groet

 

Verzonden vanaf Outlook voor Android

From:  < @lochem.nl>
Sent: Thursday, October 16, 2025 8:53:13 AM
To:  < @lochem.nl>
Subject: Fw: Hotel Paasberg, Lochem

 

Hallo ,

 

Kan jij  een reactie geven?

 

Alvast dank

 

 

Van:  < @gmail.com>
Verzonden: woensdag, oktober 15, 2025 7:07 PM
Aan:  < @lochem.nl>
Onderwerp: Re: Hotel Paasberg, Lochem

 

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

https://aka.ms/AAb9ysg


organisatie. Klik alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

 

Geachte , bedankt voor uw reactie.

 

Kunt u aangeven, wie uw verantwoordelijk heeft overgenomen en wanneer ik een reactie tegemoet kan
zien?

 

Groet,

 

 

Op 13 okt 2025 om 08:57 heeft  < @lochem.nl> het
volgende geschreven:

Beste ,

 

Dank voor uw bericht.

Sinds april 2025, na het door de gemeenteraad vaststellen van de kaders voor een
bestuursovereenkomst met het coa, is mijn bemoeienis met de Paasberg overgedragen aan een
projectleider azc.

 

Ik zal u mail intern doorsturen naar de collega die zich met deze nieuwe situatie rondom de
Paasberg bezighoudt.

 

Met vriendelijke groet,
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LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van
buiten onze organisatie. Klik alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

Van:  < @gmail.com>
Verzonden: vrijdag 10 oktober 2025 11:25
Aan:  < @lochem.nl>
CC:  <info@ installa�etechniek.nl>; 
< @gmail.com>;  < @gmail.com>
Onderwerp: Re: Hotel Paasberg, Lochem

 

 

Geachte ,
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Op wo 23 apr 2025 om 12:45 schreef  < @lochem.nl>:

Beste ,

 

Maandag 21 april stuurde u me onderstaande tekst:

 

Geachte ,

 

Zodra de jongeren de opvanglocatie verlaten hebben komt hotel Paasberg in Lochem terug in
handen van eigenaar Fletcher.

Er is dan geen sprake meer van een verleende vergunning die het mogelijk maakt om op die
locatie minderjarige vluchtelingen op te vangen.

 

De Gemeente Lochem heeft de locatie Ampsenseweg 10 aangewezen als locatie voor de
opvang van reguliere asielzoekers en alleengaande minderjarige vluchtelingen. Samen
maximaal 250 personen

 

Gemeente Lochem weet niet wat de plannen zijn van de organisatie Fletcher met deze locatie,
nadat de jongeren er uit zijn vertrokken.

 

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

4.1.4



 

 

Met vriendelijke groet,
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Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor

gebruik door de ontvanger en anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de

ontvanger bent, wordt u hierbij geïnformeerd dat het openbaar maken, kopiëren, verspreiden of het

ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en onwettig

kan zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door

Mimecast, een leider in e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.

 

 

--

Groet,

 

 

Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor

gebruik door de ontvanger en anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de

ontvanger bent, wordt u hierbij geïnformeerd dat het openbaar maken, kopiëren, verspreiden of het

ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en onwettig kan

zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door

Mimecast, een leider in e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.
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CZ Lochem



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:
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Wet open overheid Art. 4.1 lid 4 Buiten reikwijdte verzoek 6, 7
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